2019 年10 月31 日

各  位

上場会社名 ＮＴＮ株式会社
代表者 執行役社長 大久保 博司

(コード番号 6472 東証1 部)

問合せ先責任者 執行役財務本部長 十河 哲也

 (TEL  06-6443-5001)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年７月30 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

2020 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019 年４月１日～2020 年３月31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 690,000 15,000 9,000 3,000 5.65

今回修正予想（Ｂ） 680,000 10,000 6,000 500 0.94

増減額（Ｂ）-（Ａ） △ 10,000 △ 5,000 △ 3,000 △ 2,500

増減率（％） △ 1.4 △ 33.3 △ 33.3 △ 83.3

（ご参考）前期実績
（2019年３月期）

733,569 26,945 22,231 △ 6,958 △ 13.10

修正の理由

米中貿易摩擦の影響等により、前回の公表時の想定以上に客先需要が低減していることにより、業績予想を修正いたしました。

なお、第３四半期以降の為替レートは１US$＝107円、１EURO=120円を想定しております。

※上記業績予想につきましては、発表日現在のデータに基づき作成したものであり、実際の業績等はこれらの予想数値と異なる場合が
あります。

以 上